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1. Tertialrapport 2015 til Medisinsk fakultet fra Enhet for bedriftshelsetjeneste

Vi viser til bestillingsmøtet høsten 2014 vedrørende Medisinsk fakultets estimerte behov for bistand fra 

Enhet for bedriftshelsetjeneste (BHT) i 2015, og til bekreftelsen som ble sendt til Medisinsk fakultet i januar 

2015.  Vedlagt ligger rapporten.

I rapporten er aktiviteter som er gjennomført og avsluttet merket av i kolonnen «Avsluttet». Løpende 

oppgaver der det er utført oppdrag, og andre aktiviteter under arbeid, er ført opp med foreløpig 

timeforbruk i kolonnen «Tidsforbruk».

I første tertial har Enhet for BHT primært hatt aktivitet i fht:  

Institutt for medisinske basalfag

Arbeidshelse: Målrettede helseundersøkelser for ansatte som jobber med forsøksdyr (rotter og mus) 

komparativ medisin og M Thoresens gruppe. Sykefraværsoppfølging og rådgivning ledelse.

Ergonomi: Ergonomisk gruppeveiledning for ansatte i dyreavdelingen, og individuelle

arbeidsplassvurderinger generelt.

Psykososialt og organisatorisk: Rådgivning

Yrkeshygiene: Omfattende arbeid i forbindelse med yrkeshygienisk kartlegging disseksjonssal 3, samt 

problemstilling rundt formaldehyd og temperaturforhold. Bistand til risikovurdering av bruk av 

hydrogenperoksid i forbindelse med desinfeksjon av rom i dyreavdelingen. 

BHT har også holdt et innlegg om enhet for BHT, rolle, funksjon og tjenester på ledergruppesamling.

Institutt for klinisk medisin

Arbeidshelse: Bistand i forbindelse med sykefravær

Ergonomi: Gruppeveiledning ved Nasjonalt senter for selvmordsforskning og –forebygging, og individuelle 

arbeidsplassvurderinger

Psykososialt: Samtale/rådgivning vernetjeneste

Institutt for helse og samfunn

Ergonomi: Ergonomisk arbeidsplassvurderinger, og avtalt ergonomisk gruppeveiledning til høsten.



2

Seksjon for ledelse

Arbeidshelse: Samtale/rådgivning ansatt

Ergonomi: Ergonomisk gruppeveiledning i fakultetsadministrasjonen og REK samt individuelle 

arbeidsplassvurderinger. 

Yrkeshygiene: Befaring kontorlokaler REK, inneklimaproblemstilling.

Vår kontaktperson for din enhet er: Bedriftssykepleier Trine Evensen

Kontaktpersonen følger opp BHTs aktivitet ved enheten og bistår i utarbeidelsen og oppfølging av den 

årlige handlingsplanen. Ta gjerne kontakt hvis du har spørsmål. 

Vi minner om at Medisinsk fakultet er ansvarlig for å ta kontakt med BHT for å avklare oppstart av planlagte 

aktiviteter. Vi ser frem til et fortsatt godt samarbeid videre i 2015!

Med hilsen

Bjørnar Vold-Sarnes

Leder BHT

Trine Evensen

Bedriftssykepleier
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